
Gemensam satsning på fiske och friluftsliv i skolan:

Anmäl er till KlassDraget!
 
Välkomna att delta i Klassdraget, Sportfiskarna och Jägareförbundets stora satsning 
på fiske för Sveriges skolbarn! Ta kontakt med en lämplig skola på er ort och se om 
det finns intresse för en klass i åk 3-5 att åka ut och fiska på skoltid! 

Vad går KlassDraget ut på?
KlassDraget går i stort sett ut på att vi hjälper skolor att  
arrangera friluftsdagar där eleverna åker till ett fiskevatten 
och metar eller pimpelfiskar. Ert deltagande är mycket viktigt 
då det är ni i klubbarna som ska genomföra aktiviteten ute i 
skolorna. Er roll blir att arrangera fisketuren tillsammans med 
skolorna och framförallt att instruera barnen i fiske. Ni har 
säkert något  
lättillgängligt och lämpligt fiskevatten där det skulle nappa 
för eleverna. Om ni har möjlighet kan ni även presentera 
KlassDraget och informera om sportfiske, viltvård och jakt på 
skolan innan ni åker ut och fiskar. 

Vår tanke från förbundet är att ni ska kunna genomföra Klass-
Draget utifrån era förutsättningar. Det viktigaste är att ni tar 
med eleverna på fisketur. Om ni sedan kan komma ut och  
prata fiske, vattenmiljö eller jakt och viltvård i klassrummen 
så är det naturligtvis en fantastisk möjlighet för oss att pre-
sentera oss för en viktig målgrupp. Men framförallt handlar 
KlassDraget om att vi ska ta med skolbarn ut på fiske under 
lektionstid!

Vad får ni?
Vi levererar klassuppsättningar av kompletta fiskeutrustningar som ni använder 
under fisketuren. Ni bestämmer tillsammans med skolan vem som ska behålla dessa 
metspön efter avslutad fisketur. Ni håller med bete och eventuell utrustning som 
extra lina, krok flöten etc. 

Hur ansöker man om att delta?
Ta först kontakt med en skola. Ni kanske känner en fiskeintresserad lärare eller har 
någon annan inarbetad kontakt? Annars vänder ni er lämpligast direkt till rektorn.  
Om ni får en skola att nappa på KlassDraget ansöker ni därefter gemensamt om att 
få delta på medföljande blankett.  
I denna omgång har snart 30000 elever varit ute på fiske! 

KLUBBINFO:

Projektet stöds av Jordbruksverket, Naturvårdsverket, Sveaskog, Fiskeriverket och Spofa spöfiske. I Spofa ingår: 
Bios AB, CWC AB, Darts AB, FIG Sportfiske, Fly-Dressing AB, Loop Tackle Design AB, Normark Scandinavia AB, 
Pure Fishing/Abu AB, Sportsystem AB.



Hur genomförs KlassDraget?
Ni arrangerar fiskeaktiviteten vid vattnet medan skolans personal ansvarar för elev-
ernas säkerhet. Exakt hur arrangemanget ska se ut bestämmer ni tillsammans med 
skolan. Datum bestämmer ni tillsammans med skolan, verksamheten ska dock 
genomföras senast juni 2011. Spön och övrigt material skickas ut till löpande. Vi 
vänder oss i första hand till årskurs 3-6 då vi vet att det är en lämplig ålder, men det 
är naturligtvis ni som till sist bestämmer hur ni genomför fiskeaktiviteten utifrån era 
lokala förutsättningar. När ni genomfört KlassDraget fyller ni i och skickar in en enkel 
redovisning.

Engagera gärna fler!
Ta gärna kontakt med andra tänkbara samarbetspartner, t.ex. Studiefrämjandet och 
fiskevårdsområden. Kolla vad kommunen kan bidra med genom att kontakta t.ex. 
kommunekologen. I vissa kommuner finns t.o.m. särskilda natur-
pedagoger anställda. 
 
Kontakta media! 
Vi vill naturligtvis att projektet ska synas så mycket som möjligt i 
media. Kontakta  era lokala tidningar, radiostationer och lokal-TV 
när ni ska ut och fiska med skolorna. Ring om ni vill ha hjälp! 

Tack för att ni deltar i KlassDraget!
Genom KlassDraget kan alla klubbar göra en insats inom ung-
domsverksamheten. Er klubb kan bidra till att vi utökar vår 
verksamhet mot en mycket viktig målgrupp och att vår verksam-
het syns i många, nya sammanhang! På köpet får ni en fantas-
tisk möjlighet att värva fler unga utövare! Lägg därför lämpliga 
aktiviteter i anslutning till KlassDragsfisket och bjud in barnen 
och deras föräldrar till dessa. Det är en stor och svår utmaning att 
nå ut till en generation som har allt mindre koppling till natur och 
friluftsliv. KlassDraget är ett försök att visa denna generation hur 
kul det är att fiska, jaga och vistas i naturen!

Mer info om KlassDraget: www.klassdraget.se

Vi ser fram emot många anmälningar från er!
Marie Wiman 
Projektledare Sportfiskarna				  
marie.wiman@sportfiskarna.se
08-410 80 608	
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